:aa.

-lutld

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARÁ MUMCIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

cNPJ 01.623.78710001-00
Rua Av Airton Laurentino n" 175. centro. Tenente Laurentino Cmz -RN
cEP 59.33 8-000

ATO DA PRESIDENCIA NO 06/2025.
16 de setembro de 2025.

HOMOLOGA AS PROPOSIÇÔES
(REQUERIMENTOS) DE INICIATIVA DOS
VEREADORES E VEREADORAS MIRINS DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ, APROVADAS NA
SESSÃO ORDINÁRA DO DIA 11.O9,2025,

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN, no
uso das atribuiÇões dispostas no Art. 40, da Resolução no 0212025 que dispõe sobre
o Regimento lntemo do Projeto Vereador Mirim,

RESOLVE:

ArL 1o - Homologar as proposiçóes de iniciativa das Vereadoras Mirins
aprovadas na sessáo ordinária realizada no dia 'l 1.09.2025, que se constituêm no
banco de ideias legislaüvas da Câmara Municipal, cujas proposições e respectivas
autorias são as segu intes:

1) Requerimenlo no 12112O25 - Vereadora Mirim Ana Clara Medeiros Silva;
2) Requerimento no 13/2025 - Vereadora Mirim Laisy Emanuela Silva;
3) Requerimento no 1412025 - Vereadora Mirim Laisy Emanuela Silva;
4) Requerimento n' 15/2025 - Vereadora Mirim Laisy Emanuela Silva;
5) Requerimento no 16/2025 - Vereadora Mirim Ayslla Renata do Ramo Santana;

AÍ1. 20 - Fica a Secretaria Admin istrativa da Câmara Mu n icipal autorizada a
formalizar o envio das referidas proposições para os seus respectivos destinatários.

Câmara Municipal de Tenente Laurenüno CruzlRN, í6 de setembro de 2025.

Vereador Joã dos Santos
P idente

DIARIO OFICIAT
DAS C^IAI S l.UXr(lrlrs OO a§rlDo DO rro Gr XDr Oo XOrÍE

-àq

ATO DA PBESIDENCIA NC 06/2025, EM 16 DE SETEMBRO
DE 2025.

HOMOLOGA AS PROPOSIÇÔES (REQUERIMENTOS) DE
INICIATIVA DOS VEREADORES E VEREADORAS MIRINS DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ, APROVADAS NA SESSÀO
ORDINÁRTA DO DlA 11.09.2025-

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino
Cru/RN, no uso das atribuições dispostas no Art.40, da Resolução
\q 0212025 que dispõe sobre o Regimento Ínterno do Projeto
vereador Mirim,

RESOLVE:

Art. 10 - Homologar as proposições de iniciativa das Vereadoras
Mirins aprovadas na sessão ordinária realizada no dia 11.09.2025,
que se constítuem rlo banco de ideias legislativas da Câmara
Municipal, cujas proposiÇôes e respectivas autorias são as
segiuintes:

l) Requerimento n! 1212025 - Vereadora Mirim Ána Clara Medeims
Silva;
2) Requeúmento nc 13/2025 - Vereadora Mirim Laisy Emanuela
Silva;
3) Requerimento ac 1412025 - Vereadora Mirim Laisy Emanuela
Silva;
4) Requerimento \a LSl2025 - Vereadora Mirim Lâisy Emanuela
Silva;
5) Requeümento \o 1612025 - Vereadora Mirim Ayslla Renata do
Rarno Sautana;

Art. 2c - Fica a Sêcretaria Administrativa da Câmara MuÍlicipat
autorizada a formalizar o enúo das referidas proposiçôu, pu.u o,
seus respecüvos destinatários.

Câmara Muaicipal de Tenente lâurentino Cruz/RN, 16 de setembro
de 2025.

VereadorJoâo Gonçalo dos Santos
Presidente

Puàücado pon JoÃo coNÇÁto DOS SANTOS
Códtgo ldenü.ff cadon 26358070

Matéria púlicada no Dráho Oficiât da FECAM, no dia l9l09p025.EDIÇÃO 2243. A verificaÇâo de autê
feita informando o cóago iaenuncaallcjdJsle

da matdria podê ser

https://diariooncial.fecamm.com.br

FEDERAÇÀO DAS CÂT{AR{S ÀIUNICIP S DO RIO GRÂNDE DO NORTE. FECAMRN